
 
 

UBND TỈNH BẮC NINH 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ 

Số: 236/QĐ-CĐYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bắc Ninh, ngày  29  tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Mục tiêu chất lượng năm học 2025 - 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ BẮC NINH 

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-CĐYT ngày 04/01/2022 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Y tế Bắc Ninh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của 

Trường Cao đẳng Y tế Bắc Ninh; 

Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15/12/2017 của Bộ Lao 

động - Thương binh và Xã hội quy định hệ thống bảo đảm chất lượng cơ sở giáo dục 

nghề nghiệp; 

Xét đề nghị của Hội đồng Bảo đảm chất lượng, Trường Cao đẳng Y tế Bắc 

Ninh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành Mục tiêu chất lượng năm học 2025 - 2026 của Trường Cao 

đẳng Y tế Bắc Ninh (có Mục tiêu chất lượng năm học 2025 - 2026 kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng Bảo đảm chất lượng căn cứ vào mục tiêu chất lượng cấp 

Trường năm học 2025 - 2026, phối hợp với các đơn vị liên quan xây dựng kế hoạch 

thực hiện mục tiêu chất lượng cấp Trường và theo dõi thực hiện trong năm học 2025 

- 2026. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Hội đồng Bảo đảm chất lượng, Trưởng các khoa, phòng, các tổ chức, cá nhân 

trực thuộc Nhà trường căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Sở GD&ĐT (b/c);) 

- Lưu: VT, HĐBĐCL. 

 
HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Dung 

 



 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ 
 

Địa chỉ: Khu Thượng, P. Hạp Lĩnh, tỉnh Bắc Ninh 

ĐT: 0222 3827 239 - 0222 3822 895    Web: http://ytebacninh.edu.vn 

 

MỤC TIÊU CHẤT LƯỢNG NĂM HỌC 2025 - 2026 

(Kèm theo Quyết định số 236/QĐ-CĐYT ngày 29/9/2025 của Hiệu trưởng Trường CĐYT 

Bắc Ninh) 

 

Năm học 2025 - 2026, toàn thể cán bộ, viên chức và người lao động phát huy 

tinh thần trách nhiệm, đoàn kết, quyết tâm thực hiện thắng lợi các mục tiêu chất lượng 

sau: 

1. Đạt trên 80% chỉ tiêu tuyển sinh năm 2025; 

2. Trên 70% sinh viên có kết quả học tập đạt loại khá trở lên; 

3. Trên 95% sinh viên có kết quả rèn luyện đạt loại khá trở lên; 

4. Cập nhật, bổ sung 100% giáo trình đào tạo ngành Điều dưỡng và ngành 

Dược trình độ cao đẳng; 

5. Vận hành, đánh giá, cải tiến 100% các quy trình bảo đảm chất lượng đã ban 

hành; 

6. Có ít nhất 03 đề tài nghiên cứu khoa học/SKCTKT được triển khai và ứng 

dụng; 100% các khoa, phòng tham gia Hội giảng Nhà giáo GDNN cấp trường; 

7. 100% giảng viên được lấy ý kiến phản hồi từ người học; khảo sát đánh giá  

về mức độ hài lòng và kỹ năng nghề tại 04 cơ sở thực hành của sinh viên ngành Dược, 

06 cơ sở thực hành của sinh viên ngành Y khoa; 

8. Chỉnh sửa, bổ sung tối thiểu 50% bảng kiểm dạy học các môn thực hành 

ngành Dược; 

9. Chuẩn hóa quy trình xử lý công việc theo hướng ứng dụng chuyển đổi số, 

tối thiểu 80% văn bản đi/đến được xử lý, lưu trữ trên hệ thống điện tử; 

10. Tối thiểu 80% người học có việc làm phù hợp ngành, nghề đào tạo trong 

vòng 6 tháng sau tốt nghiệp; 

11. Thực hiện tối thiểu 05 hoạt động vì cộng đồng. 

 

 


		2025-09-29T16:48:48+0700


		2025-09-29T16:54:48+0700


		2025-09-29T16:56:04+0700




